UBND TỈNH QUẢNG BÌNH        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /VPUBND-TH                  Quảng Bình, ngày       tháng      năm 2019
V/v xin ý kiến về dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về chủ trương đầu tư các dự án phát triển quỹ đất trên địa bàn tỉnh.
Kính gửi:
- Đồng chí Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh.
Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lê Minh Ngân, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh xin kính chuyển và đề nghị các đồng chí tham gia ý kiến trực tiếp vào dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về phê duyệt chủ trương đầu tư các dự án phát triển quỹ đất trên địa bàn tỉnh Quảng Bình (có dự thảo kèm theo) để trình Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Bình khóa XVII, kỳ họp thứ 11.
Kính đề nghị các đồng chí tham gia ý kiến trực tiếp vào dự thảo và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 19/9/2019 để tiếp tục tiếp thu, hoàn chỉnh.

Nơi nhận:

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;                                                         PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, TH.

       Nguyễn Quang Ngọc